
Zarządzenie Nr 98/2020 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

 

w sprawie pierwokupu nieruchomości 

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co 
następuje: 
 
 § 1. 1. Nie skorzystać z prawa pierwokupu: 
 

1) własności części niezabudowanej nieruchomości o obszarze 0,2058 ha, położonej w obrębie 
Kajkowo, miejscowości Szafranki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 337/13, 
objętej księgą wieczystą KW nr EL1O/00024125/9, 

 
2) udziału 1/57 części we współwłasności niezabudowanej nieruchomości o obszarze 1,9479 ha, 

położonej w obrębie Kajkowo, miejscowości Szafranki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 337/5, objętej księgą wieczystą KW nr EL1O/00050776/8. 

 
 2. Warunki zbycia przedmiotowej nieruchomości zostały określone w warunkowej umowie 
sprzedaży sporządzonej dnia 20 lipca 2020 r. Rep. „A” 3680/2020 przez notariusza Teresę 
Ziółkowską, prowadzącą Kancelarię Notarialną w Olsztynku przy ulicy Rynek nr 2. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 


